
Referat Menighedsrådsmøde 14. september 2022 kl. 
19:00
Hvis andet ikke er anført, er alle beslutninger enstemmigt vedtaget

Referent: Gry Tange
Fraværende: Kim, Merethe
19:00 Nyt fra Kasserer v/ Jette A Nielsen Huset Venture
Fremlæggelse af kvartalsrapport og fremlæggelse af budget 2023
19:20: Godkendelse af dagsorden
Godkendt
19:25: Opfølgning fra sidste møde
Indsæt noter
19:35: Præsentation af nye medarbejdere; 
Jesper (Graver), Jørgen (Sognegårdsvært) og Ann (Kirke-kulturmedarbejder)
19:50: Nyt fra formand
Intet nyt
20:00: Nyt fra præsterne
Sidste søndag i kirkeåret (20. dec) gudstjeneste med efterfølgende frokost. Referat 
kommer senere fra arrangementsudvalg (Festudvalg)
20:15: Evaluering og beslutning af ny liturgi
Ny liturgi startede august 2021. Overordnet er der god stemning og generelt er folk 
tilfredse, både menighed og ansatte. Ny liturgi er vedtaget og vi forsætter med den 
nye liturgi. Jonas sender besked til biskoppen.
20:30: Vedtægter til Kontaktpersonen og Sekretæren præsenteres
Kontaktpersonens vedtægter er godkendt. Sekretærens vedtægter er godkendt. Begge
bliver underskrevet og uploaded på DAP’en (når printeren virker).
21:00: Nyt fra kontaktperson, 
Personalemøde omkring udførsel APV, Per er valgt til at være i arbejdsmiljøgruppen, 
sammen med formanden og kontaktpersonen
Ros til menighedsrådet fra de ansatte – TAK!
Rygepolitik: Der er rygning forbudt indenfor. Askebæger flyttes for at vise hensyn til 
åbne døre.
21:15: Opsættelse af pavillon, orientering
der er to muligheder, den ene er opsættelse af kuber/kupéer, den anden er opsætning 
af pavillion. Udvalget hælder til opsætning af pavillion på baggrund af kvadratmeter i 
sognegården. Udvalget arbejder videre. Driftomkostningerne skal undersøges 
nærmere. Byggetilladelse skal søges ved kommunen. 
21:20: Valg af kasserer
Simon er valgt som kasserer. Dermed indgår Simon som underskriftsberettiget 
sammen med formanden. Formand og kasserer tegner menighedsrådet. Tillykke med 
valget.
21:40: Nyt fra Kirkeværge 
Unødvendig belysning forbliver slukket. Temperaturen i kirkerne holdes på maksimalt 
19 grader (efter konsultation ang. risici). Blomster ved alteret i Nykirken – skal der 
forsat være blomster? Blomster ved alteret benyttes kun ved højtider og helligdage er 
besluttet.
Penge til reparation af eksisterende varmeanlæg i Gl. Skørping er godkendt. 
Beskrivelserne til renovering af sognegården er færdig. Emnet forventes at tages med 



på provstiudvalget i oktober, hvorefter projektering kan starte. Skitsen er ikke 
vedtaget.
21:55: Nyt fra Medarbejderrepræsentant
Oprydning i kælderrum håndteres af formanden og kirkeværgen, disse to sørger også 
for at finde ud af om stolene skal males eller ej. Fastnet telefonen ønskes at blive 
droppet pga. unødig udgifter. Debora – hvad skal der samles ind til – dette skal 
besluttes årligt.
22:10: Evt.


